★利用時間

  9:00～20:00（1回の利用につき最大30分まで）

★対象年齢

  未就学児のお子様
  ※ご利用時には必ず保護者（18歳以上、高校生不可）の付添いが必要となります

  ※小学生以上の方はご入室いただけません

★定  員

  3組 ※1組につき4名までとさせていただきます

★安全ルール

  保護者の方には室内でお子様の安全管理をしていただきます
  ご利用前に必ず持ち物やポケットの中身をご確認ください

         ・先の尖っているものやおもちゃの持込みはご遠慮ください

         ・食べ物の持込みはできません

         （水分は蓋の閉まる容器でお持込みください）

        お子様の行動から目を離さないようお願いいたします。

利用中の事故、利用者同士のトラブル、紛失・破損・衣服の汚れ等につきましては、
一切の責任を負いかねますので予めご了承くださいますようお願い申し上げます

株式会社グリーナとちぎ

利用をご希望の方は総合受付にて利用手続きが必要です

 ★ご利用上の注意

 ・他の利用者の迷惑となる行為や施設を傷める行為はご遠慮ください
     施設や施設内備品に損傷や破損が確認された場合は

       利用者様での修繕対応になる場合がございますのであらかじめご了承ください

 ・所持品の紛失、盗難、取り違え等無いよう各自の責任で管理してください

 ・スマホ、カメラでの撮影はご自身のお子様のみとし、個人で楽しむ範囲としてください

 ・お帰りの際は室内の整理整頓、消毒にご協力ください

 ・ゴミは各自お持ち帰りください